三菱ケミカル株式会社
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

2022年 6月吉日

お取引先各位

三菱ケミカル株式会社

ポリマーズ＆コンパウンズドメイン

コーティング・アディティブスディビジョン

ファインケミカルズユニット

弊社組織改正のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社、三菱ケミカルホールディングスグループ（本社：東京都千代田区，取締役社

長：ジョン・マーク・ギルソン）は 2022 年 4 月 27 日にニュースリリースしました通り、本

年 7 月 1 日をもちまして全社の組織改正を実施致します。つきましては弊ファインケミカル

ズユニットも組織改正に伴いまして名称を「ファインケミカルズ事業部」へ変更致します。

また、その他の変更点を下記にてご案内申し上げますので、今後とも引き続き格別のお引き

立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 本年７月１日以降の住所・連絡先について

  〒100-8251 東京都千代田区丸の内１－１－１ パレスビル

   三菱ケミカル株式会社

ポリマーズ＆コンパウンズ／ＭＭＡ ビジネスグループ

コーティング＆アディティブス 本部

ファインケミカルズ 事業部

電話番号：03-6748-7246（代表）

FAX番号：03-6685-0964

＊住所、電話番号については従来のファインケミカルズユニットより

変更ございません。

三菱ケミカル株式会社
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル

〒100-8251

２． 新組織図（一部抜粋して記載）

    ＊その他組織図に関してはホームページをご参照願います。

３． 問い合わせ先

三菱ケミカル株式会社 ファインケミカルズユニット

ビジネスセクション 荒川 孝弘、金石 眞理

E-mail : arakawa.hirotaka.ms@m-chemical.co.jp

     kanaishi.masato.mp@m-chemical.co.jp

以上

mailto:arakawa.hirotaka.ms@m-chemical.co.jp
mailto:kanaishi.masato.mp@m-chemical.co.jp